روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قافمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۰۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۶ صفر ۱۴۴۵ • ۲ سپتامبر ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۴۰ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۴ • اذان مغرب ۱۸:۴۹
اذان صبح فردا ۴:۱۰ • طلوع آفتاب ۵:۳۷

سرتق

دیالوگ روز

زدان دریای کارائیب ۱- گور ورینسکی - ۲۰۰۳

کاپیتان جک اسپارو (جانی دپ): حتی به تصمیم خوب هم اگه از روی به دلیل اشتباه گرفته بشه می‌تونه به تصمیم اشتباه باشه!